

COMUNE DI OLIVERI

Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

DELIBERA DI GIUNTA

N. 72 DEL 05/07/2019

ESTRATTO

pag. 1 di 1

ELEMENTI ESSENZIALI

OGGETTO

Utilizzo ai sensi dell'art.92 del D.Lgs 267/2000 (TUEL) del dipendente del Comune di Merì Giovanni Mazzu' - Presa atto

Delibera:Dare atto che questo Ente ha indetto una selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura del posto vacante di Istruttore Contabile D1 - di disporre senza soluzione di continuita' ed a ratifica delle attivita' svolte, nelle more dell'espletamento e conclusione della procedura consorsuale di cui al punto precedente. l'utilizzo della prestazione lavorativa ai sensi dell'art.92 D.Lgs n.267/00 del dipendente del Comune di Meri', Giovanni Mazzu' con la qualifica di Istruttore Contabile Cat. C presso questo Comune per n.18 ore settimanali, fuori dal normale orario di servizio prestato presso il Comune di Merì, per il periodo decorrente dal 01/07/2019 fino al 31/12/2019. di dare atto che la retribuzione sara' paramentrata a quella prevista dal CCNL del Comparto funzioni locali per i dipendenti di categoria C nella fascia economica di inquadramento del soggetto inviduato presso l'ente di provenienza: L'utilizzo del dipendente sopra individuato avverra' al di fuori dell'orario di lavoro effettuato presso l'ente di appartenenza e che

corretto svolgimento del rapporto di lavoro; dare atto che la spesa complessiva trova imputazione nel relativo cap. nel bilancio 2019/2021; dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art. 12, comma 2 della L.R. n. 44/91 e ss.mm.ii.. Trasmettere la presente al dipendente interessato, ed Responsabili

l'utilizzo dell'orario di lavoro giornaliero e settimanale non potra' superare nel cumulto dei due rapporti la durata massima consentita; Che l'attivita lavorativa prevede che le prestazioni lavorative del dipendete saranno articolate in modo da non recare pregiudizio al

di Area nonchè al Comune di Merì.

Delibera: di dare atto che questo Ente ha indetto una selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura del posto vacante di Istruttore Contabile cat1 D1 -